
projekt
Národní centrum pro informační podporu
výzkumu, vývoje a inovací

ID dodatku: 121/2022/DO1

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o centralizovaném zadávání

uzavřený mezi

Název: Národní technická knihovna

se sídlem: Technická 2710/6, 160 80 Praha 6, Dejvice,

datová schránka: syd69w9

IČ: 61387142

DIČ: CZ61387142

zastoupená: Ing. Martinem Svobodou, ředitelem

(dále jen „centrální zadavatel“)

a

Název: Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace
zřízená Ministerstvem kultury

se sídlem: Klementinum 190, 110 00, Praha 1

datová schránka: 5qt8sy8

IČ: 00023221

DIČ: CZ00023221

Spisová značka:

zastoupená: Mgr. Tomášem Foltýnem, generálním ředitelem

(dále jen "pověřující zadavatel")

(centrální zadavatel a pověřující zadavatel společně dále jako „smluvní strany“)

Projekt je realizován za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. Přidělený identifikační kód je MS2101.

1/5



1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany společně uzavřely dne 7.7.2022 Rámcovou smlouvu o centralizovaném

zadávání č. 121/2022 (dále jen „RSCZ“), která upravuje vzájemná práva a povinnosti

centrálního zadavatele a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným

zadáváním veřejných zakázek na pořízení elektronických informačních zdrojů (dále jen

„EIZ“).

2. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny zdroje JSTOR Music Collection v roce 2023, který          

2.2. S ohledem na bod I.4. RSCZ nahrazují smluvní strany tímto dodatkem znění Přílohy č. 1

RSCZ zněním novým, které je uvedeno v příloze tohoto dodatku, nazvané „Příloha č. 1:

Výčet EIZ, které budou předmětem dílčích veřejných zakázek pro pověřujícího zadavatele,

a jejich předpokládaná cena“.

2.3. Tímto dodatkem se neprovádí jiná změna RSCZ, než změna uvedená

v odst. 2.2. tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle podmínek stanovených

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v

registru smluv zveřejní centrální zadavatel.

3.2. Pokud je tento dodatek podepisován elektronickým podpisem a zasílán prostřednictvím

datové schránky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento dodatek podepisován

fyzicky, pak je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost a závaznost

originálu, pověřující zadavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a centrální zadavatel obdrží také

dvě (2) vyhotovení.

2/5

bude předmětem dílčích veřejných zakázek pro pověřujícího zadavatele dle RSCZ.



3.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na

základě svobodné vůle.

Příloha č. 1: Výčet EIZ, které budou předmětem dílčích veřejných zakázek

Centrální zadavatel Pověřující zadavatel

3/5



Příloha č. 1: Výčet EIZ, které budou předmětem dílčích veřejných zakázek

Pověřující zadavatel: Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury
SIGLA: ABA000
Uvedena je předpokládaná celková cena v původní měně bez DPH pro pověřujícího zadavatele. Podpora bude vztažena na výslednou cenu s DPH.

Předpokládaná výše závazku (Kč bez DPH) stanovená podle bezpečného kurzu 23 131 426.39

Plná cena v původní měně bez DPH
ID zdroje Jméno zdroje Vydavatel Měna cenové 

nabídky
2023 2024 2025 2026 2027 Poznámka

130 Academic Complete (ProQuest) ProQuest USD

102 Academic Search Ultimate EBSCO USD

103 Business Source Ultimate EBSCO USD

19 Central and Eastern European 
Academic Source (CEEAS)

EBSCO USD

140 Central and Eastern European 
Online Library

CEEOL EUR

50 Gale Literary Sources Gale USD

61 Grove Music Online (platform 
Oxford Music Online)

OUP GBP

40 JSTOR Music Collection JSTOR USD

46
Library and Information Science 
Source (LISS)

EBSCO USD

49 Literature Online ProQuest GBP

137 Music Online (Collections 
Listening, Reference, Classical 
Scores Library I)

AlexanderStreet GBP

139 Naxos Music Library Naxos EUR

65 ProQuest Central ProQuest USD

106 RILM Abstract of Music Literature 
with Full Text

EBSCO USD

78 SocIndex with Full Text EBSCO USD

4/5



630 Springer Compact SpringerNature EUR

87 Web of Science Clarivate USD

5/5


	NKCR-000232216-smlouvaRCZ_2023plus_d1.docx
	NKCR-00023221_priloha_CZ_2022 - Priloha1_smlouvaCZ_v2



